28.05.2024г. № 34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАТАНГСКИЙ РАЙОН»
ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ АКТУАЛИЗАЦИИ АДРЕСНЫХ СВЕДЕНИЙ В
ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ

В целях актуализации адресных сведений в государственном адресном
реестре, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О
федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов» Уставом Преображенского муниципального
образования, администрация Преображенского муниципального  образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сведения об адресах объектов адресации, размещенных в

государственном адресном реестре, уточнить:
1.1. добавить кадастровые номера объектов адресации согласно

приложению № 1

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном Вестнике
Преображенского МО и разместить  на официальном сайте администрации
Преображенского муниципального образования

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава Преображенского
муниципального образования                                                             А.А. Свистунов

consultantplus://offline/ref=BB5DC0BB1AC9CE53CBFB1025DFEC8836142FD10FBC09292D0EB4F7365B3309636C42B009705A8A446AF7463B27C7D48944BCf3J

Приложение № 1

к постановлению администрации

Преображенского муниципального

Образования

от 28.05.2024г № 34

Характеристики объектов адресации

№

п/п

Адрес  Уникальный номер

адреса объекта

адресации в ГАР

Кадастровый

номер

1 Российская Федерация,

Иркутская область,

муниципальный район

Катангский, сельское

поселение Преображенское,

село Преображенка, улица

Полевая, дом 13

c69907bf-fbac-

45b9-b146-

6daa5581a144

38:23:100101:369

2 Российская Федерация,

Иркутская область,

муниципальный район

Катангский, сельское

поселение Преображенское,

село Преображенка, улица

Таежная, дом 7

d58d1f85-a16a-

4791-bcca-

4f2b20dee305

38:23:100101:333